AUTORITE CONTRACTANTE : MINISTERE DU PLAN

Période: du Ier janvier au 31 décermnbre; Exercice budgétaire: 2020 : i
PRESTATIONS INTELLECTUELLES it

PLAN DE PASSATION DES MARCHES

MARCHES DE PRESTATIONS INTELLECTUELLES

DU PROJET/MARCH

Prépar
ation”
AMI

T _:, | Montant
- Intitdlé du budget
Projet/Mar | enUsD

r:hé i %

| Objecti
: ‘onsur i
Lram

. Code i
Budget. |

Numéro

Recrutement
d'un
Consultant
(Cabinet)
pour la
réalisation
de I'étude
d'impacts de
1 | lapandémie 543.250 BAD 1 qc/
aCovib-19 A0l | Réalis
sur Ie ations
secteur
minier en
République
Démocratiqu
e du Congo

; SF- | Prévisi
2 | Recrutement | 551500 | BAD | 2 | o~ f 541 | 201 | 2311

1172 1512 173 14 | 164 2144 615 5 2605 56 : 916




d'un
Consultant
(Cabinet)
pourla mise
en place
d'une
stratégie
nationale de
diversificatio
n
économique
en
République

Démocratiqu -

e du Congo

AOI

Réalis
ations

Recrutement
d'un
Consultant
(Cabinet)
pourun
appui
stratégique
et
opérationnel
ala collecte
des recettes

400.000

BAD

SF
Qc/
AQI

Prévisi

511

il

21

Réalis
ations

20111

2311

2312

27N

12

152

1713

114

publiques
Recutement
d'un
Consultant
(Cabinet)
pour
I'Elaboration

“d'un plan

quinquennal
de transport

479.250

BAD

SF
Qc/
AOI

Prévisi
ons

511

2011

2312

mn

21

27N

1112

1713

114

2114

615

11/

26/5

516

9/6

Réalis
ations

"2

1572

16/4

Recrutement
d'un

20.000

PNUD

Co
nsu
Itan

Prévisi
ons

511

20011

23111

2312

Fil

221

271

1112

1512

1713

14

16/4

214

6/5

A

26/5

56

96




Consultant
Nafional
spécialiste
en gestion et
Coordination
de [Aide
pour
['élaboration
du document
dela
politique
nationale de
I'Aide

indi
vid
vel

Réalis
ations

Cofit Total

Fait & Kinshasa, le

Elysée MUNEMBWE TAMUKUMWE
- Personne Responsable des Marchés




